[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  11.10.2010                            № 125

                           г. Грязовец

О создании рабочей группы по

реализации Федерального закона

«Об организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг» в Грязовецком муниципальном

районе
  С целью реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», постановления Правительства Вологодской области от 5 марта 2010 года № 241 «О создании реестра и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг» в Грязовецком муниципальном районе в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе до 1 ноября 2010 года разработать сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Грязовецкого муниципального района.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

                                                                                             М.А.Лупандин
Приложение  к постановлению

главы Грязовецкого муниципального района

«О создании рабочей группы по

реализации Федерального закона

«Об организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг» в Грязовецком муниципальном районе»
СОСТАВ

рабочей группы по реализации Федерального закона

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» в Грязовецком муниципальном районе

   Председатель комиссии –  глава Грязовецкого муниципального района - председатель Земского Собрания Лупандин М.А.;

   Заместители председателя комиссии –
     заместитель главы района, управляющий делами Воробьева Е.В.;
     начальник управления социально-экономического развития района администрации района Крутикова Л.Н.

      Члены комиссии:
   Базылева О.Э. – заместитель главы администрации района по социальной сфере (по согласованию);
    Воронина Л.Ю. – начальник Управления социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района;
    Зимина Л.А., начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

    Кондратьева О.П., начальник отдела здравоохранения администрации района;

    Коновалова О.Н. – начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района;

    Кузнецова Н.А. – начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального  района;
    Патракеева Т.А. – начальник Управления образования Грязовецкого муниципального района;

    Сенина И.Н - начальник административно-правового управления администрации района.